pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky počet cena za kus bez DPH

DIGITSOLE PRO 1 45 371, 90Kč

Cena věci:

Celkem bez DPH: 45 371,90 Kč

21% DPH: 9 528,10 Kč

Celkem s DPH: 54 900 Kč (slovy: padesátčtyřitisícdevětset korun českých).

Smluvní strany si sjednávají, že školení proběhne formou on-line školení a webinářů, přesně

termíny se stanoví na základě dohody smluvních stran.

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím osobním dodáním do laboratoře v NP budovy